
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
Edital: 01/17. Processo Administrativo: 285/17. Pregão Presencial: 01/17. Objeto: Registro 
de  Preços  de  materiais  de  construção.  Proponentes: 09. Extrato da Ata nº 03/17. 
Compromissária: CIMENTO  RIO  COM.  E  REPRESENTAÇÃO  DE  MATERIAIS  DE 
CONSTRUÇÃO LTDA. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 03/03/17. Extrato da Ata nº 
09/17. Compromissária: COMSERMAS COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP. 
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 03/03/17. Extrato  da  Ata  nº  08/17. 
Compromissária:  RODOBRITO  TRANSPORTE  DE  CARGAS  LTDA ME.  Vigência:  12 
(doze)  meses.  Assinatura:  06/03/17.  Extrato  da  Ata  nº  07/17.  Compromissária: 
AGOSTINHO ANDREETA ME. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 06/03/17. Extrato 
da Ata nº 04/17. Compromissária:  CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA. Vigência: 12 
(doze)  meses.  Assinatura:  07/03/17.  Extrato  da  Ata  nº  05/17.  Compromissária: 
GRAMACON COM. DE GRAMA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. Vigência: 12 
(doze)  meses.  Assinatura:  07/03/17.  Extrato  da  Ata  nº  06/17.  Compromissária:  ALINE 
NICACIO ME. Vigência: 12 (doze) meses.  Assinatura: 13/03/17.  Ademir Alves Lindo – 
Prefeito Municipal de Pirassununga.  


